
令和7年6月25日

～ の期間内、工事個所ごとに実施
8：00～17:00（予定）　工事の都合上、時間の延長等もございますので、ご協力願います。

日頃公共工事に対しましては深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、脱炭素化と地域災害時の回復力向上を指向する観点から、一般送配電事業者の持つ配電網 ～ の期間内、工事個所ごとに実施
8：00～17:00（予定）　工事の都合上、時間の延長等もございますので、ご協力願います。

から独立した運用が可能な電力基盤を指向し、村民の生活を支える重要な施設を含む複数の

公共施設と民間施設を自営線で結ぶ計画を生坂村で策定しております。 ～ の期間内、工事個所ごとに実施
8：00～17:00（予定）　工事の都合上、時間の延長等もございますので、ご協力願います。

つきましては、県道、村道に電力線を埋設、また主要な箇所に電気機器を設置することになります。

関係各位皆様方には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、御協力の程よろしくお願い致します。 発注者 生坂村役場　総務課　村づくり推進室
TEL　0263-69-3111（代表）

なお、工事に伴い車両片側交互通行及び通行止め等、右記の予定を考えておりますので、ご了承ください。 施工業者 平林建設㈱　現場責任者　竹田
TEL　090-2256-0897

工事中は、工事現場に施工業者の担当者がおりますので、ご質問等ございましたらお気軽にお申し出ください。 (有)中山組
TEL　0263-69-2037

(有)石川組
TEL　0263-69-3034

令和7年9月22日 令和7年11月20日日付

記

生坂村マイクログリッド工事のお知らせ

　

令和7年7月7日 令和7年11月20日日付
時間帯

通行規制（青線）　（施工箇所は通行止）

通行規制（緑線）　（村道：施工箇所は通行止）

時間帯

＜ 案   内   図 ＞

通行規制（赤線）　（県道：終日片側交互通行規制）
日付 令和7年7月7日 令和7年12月20日

時間帯

赤線：県道部分
片側交互通行

※ブドウ出荷繁忙期（9月～10月中旬）は道の駅
付近における通行規制は実施しません

いくさかの郷

生坂村役場

B＆G

やまなみ荘

生坂中学校

生坂村社会福祉協議会

緑線：村道部分
全面通行止

青線：全面通行止

青線：全面通行止

詳細な工事個所については、
工事看板等で別途お知らせいたします


